
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz.1372, poz. 1834) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Lisewo na 31.12.2021 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

Wyszczególnienie 
Plan (po 

zmianach) Wykonanie 
Struktur

a % 
DOCHODY OGÓŁEM  38 407 448,30 38 589 865,06 100,47 
Dochody bieżące 29 694 864,31 30 181 192,94 101,64 
w tym dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej 8 518 487,80 8 516 409,83 99,98 
Dochody majątkowe 
 
w tym: 8 712 583,99 8 408 672,12 96,51 
dochody ze sprzedaży majątku 5 748,00 5 745,57 99,96 
WYDATKI OGÓŁEM 39 451 625,26 36 498 839,24 92,52 
Wydatki bieżące 28 493 584,63 27 367 597,78 96,05 
w tym wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej 8 518 487,80 8 516 409,83 99,98 
Wydatki majątkowe 10 958 040,63 9 131 241,46 83,33 
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-)  -1 044 176,96 2 091 025,82 0,00 
Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi 1 201 279,68 2 813 595,16 234,22 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz na stronie www.bip.lisewo.com BIP Gminy 
Lisewo. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Lisewo: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 rok, 

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2021 rok, 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2021 rok 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 rok, 

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2021 rok, 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2021 rok 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD090D6E-B769-448B-B758-28FD6680EABB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD090D6E-B769-448B-B758-28FD6680EABB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując zapisy ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 267 ustawy o finansach publicznych 

Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 

z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD090D6E-B769-448B-B758-28FD6680EABB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3

	Uzasadnienie



